

**Årsredovisning**  
för  
**ITLB Consulting AB**  
559175-4956

Räkenskapsåret  
2021-09-01 - 2022-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Linda Bergman, Styrelseledamot  
2022-11-18

Styrelsen för ITLB Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har inte bedrivit någon verksamhet under året.

Företaget har sitt säte i Sala.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget bedriver inte någon verksamhet i och med att företagsledaren har fått andra uppdrag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19 (11 mån)
Nettoomsättning	1	932	1 133	1 243
Resultat efter finansiella poster	-95	240	291	354
Soliditet (%)	81	89	67	77

Nettoomsättnings minskning mellan året 2020/21-2021/22 beror på att företagsledaren har andra uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	28 521	157 185	235 706
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		157 185	-157 185	0
Årets resultat			54 052	54 052
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>35 706</b>	<b>54 052</b>	<b>139 758</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	35 706
årets vinst	54 052
	<b>89 758</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (170 kronor per aktie)	85 000
i ny räkning överföres	4 758
	<b>89 758</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		608	931 922
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>608</b>	<b>931 922</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-72 171	-226 815
Personalkostnader	1	-22 964	-464 669
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-95 135</b>	<b>-691 484</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-94 527</b>	<b>240 438</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47	-263
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-47</b>	<b>-263</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-94 574</b>	<b>240 175</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		165 000	-40 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>165 000</b>	<b>-40 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>70 426</b>	<b>200 175</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-16 374	-42 990
<b>Årets resultat</b>		<b>54 052</b>	<b>157 185</b>

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

19 163

8 000

**Summa kortfristiga fordringar**

**19 163**

**8 000**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

154 272

402 567

**Summa kassa och bank**

**154 272**

**402 567**

**Summa omsättningstillgångar**

**173 435**

**410 567**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**173 435**

**410 567**

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

35 706

28 521

Årets resultat

54 052

157 185

**Summa fritt eget kapital**

**89 758**

**185 706**

**Summa eget kapital**

**139 758**

**235 706**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

165 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**165 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 073

7 258

Skatteskulder

16 374

0

Övriga skulder

230

2 603

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

0

**Summa kortfristiga skulder**

**33 677**

**9 861**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**173 435**

**410 567**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagetsstyrelse har fattat beslut på att avveckla bolaget under första kvartalet.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	0	1

Sala 2022-11-16

*Linda Bergman*  
Linda Bergman